Zprava ze zavodu

XXIII. MCR v halové lukostielbé

zactva
21. -22. dnora 2015 TJ JISKRA HUMPOLEC

MCR se zucastnilo 96 zdvodnikd z 20 klubl sdruZenych v CLS.
Zavod probihal v kategoriich mladsi Zzaci/zakyné a starsi
zaci/Zakyne, v divizich HL, RL a KL.

MCR probéhlo bez protesti a pripominek a v celém pribéhu
zavodu nedoslo k zadnému zranéni ani mimoradné udalosti.
Soutéz druzstev se uskutecnila v kategorii mladsi Zaci/Zakyné
RL a starsi zaci/Zakyné RL.

Soutézni komise ve slozeni

Zastupce CLS Martin Zahradnik

Hlavni rozhodci ing.Zdenka Hegediisova

Reditel zavodu Stanislav Blaha

Rozhodci Katerina Koncalova, Vladimir Brada,

Marcela Jarochova, Vaclav Bednar

Mistii CR — jednotlivci

Mladsi Zzaci HL Ondrej Blaha LO TJ JISKRA Humpolec
Starsi zaci HL Martin Snaidauf LK Tachov

Starsi zakyné HL ~ Gabriela Charvatova SK RAPID Praha
Mladsi zaci RL Bartoloméj Zak LO TJ Mar.Hory Ostrava
Mladsi zakyné RL  Alzbéta Vasakova SLK pii ZS Bystfice
Starsi zaci RL Patrik Dimov 1.LK Plzefi 1935

StarSi zakyné RL  Martina Vojtova 1.LK Plzefi 1935

Starsi zadkyné KL  Petra Zikmundova LK ESKA Cheb

Mistii CR — druZstva

MladsSi zaci RL LK Znojmo
Mladsi zakyné RL LK Votice ,,A"
Starsi zaci RL 1.LK Plzen 1935

Starsi zakyné LO TJ Marianské Hory Ostrava



V ramci MCR probéhly dlouhodobé halové

souteze

Liga zactva RL :

SK RAPID Praha , A"
LK Votice ,A"
LK Znojmo

Prebor zactva RL :

LK Votice ,C"
LK Votice ,B"
SK RAPID Praha ,B"

V Humpolci 27.2.2015

1 562 bodu
1 545 bodu
1 509 bodu

1 457 bodu
1 382 bodd
1 072 bodd

Blaha Stanislav
reditel zavodu
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1. LKPlzen 1935

Patrik Dimov 1.LK Plzef 1935 Reflexnfluk-StarSizaci- g cze 1B 2.skupina
David Ornst 1.LK Plzef 1935 Reflexnfluk-MladSizaci- g c7E 16A 1.skupina
Jaroslav Slovak 1.LK Plze 1935 Reflexnfluk-StarSizaci- g c7e 12B 2.skupina
Martina Vo jtova 1.LK Plzef 1935 Beflexniluk-Starsizaci- g cze 8B 1.skupina
Josefzalabak 1.LK Plzef 1935 Reflexnfluk-StarSizaci- g cze 13B 2.skupina
LK ARCUS Plzen, z.s.
ﬁ“’ha”a Horatkova  LKARCUS PlzeH, zs. Beflexnfluk-Starsizaci- g cze  3A 1.skupina
Tereza Sykorova LK ARCUS Plzef, zs. Beflexniluk-MladSizaci- gy cze 1A 2.skupina
LK CERE
Jifi Neuer LK CERE Eﬂeuf%exm’luk-Staré’iéci- -CZE 14B 2.skupina
Marek Sudik LK CERE Eﬂeuf%exm’luk-Mladé’iéci- -CZE 16B 1.skupina
LK ESKA Cheb
W85 Katrin Chaloupkova LKESKACheb fladkovyluk-StarSizaci- g cze 1A 1.skupina
Martin Poupa LK ESKA Cheb Eﬂeuf%exm’luk-Staré’iéci- -CZE 15B 2.skupina
Zdeftka Smazikovd ~ LKESKACheb fladkovyluk-StarSizaci- g cze 2A 1.skupina
Petra Zikmundova  LKESKACheb fladkovyluk-StarSizaci- g cze 2B 1.skupina
LKJUVENT US Karvina
Matéj Sobotka LKJUVENTUS Karvina Holy luk - Mlad3i Zaci - Muz -CZE 23B 1.skupina
LKTachov
Jan Coma LK Tachov Holy luk - StarSi zaci - Muz -CZE 24B 1.skupina
Martin Snaidauf LK Tachov Holy luk - StarSi zaci - Muz -CZE 25B 1.skupina
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LK Votice

Reflexni luk - MladSi Zaci -

Johana Barrera LK Votice Jena B CzE 5B 2.skupina
Adam Homola LK Votice 'I\Q/leuf%exm’luk-Staré’iéci- hCZE 18B 2.skupina
Jakub Jelinek LK Votice 'I\Q/leuf%exm’luk-Staré’iéci- hCZE 19B 2.skupina
%Richard Krejci LK Votice ,I\?/leuf%exm’luk-Mladé’iéci- B CZE  19A 1.skupina
Zdenék Kusel LK Votice 'I\?/leuf%exm’luk-Mladé’iéci- hCZE 20A 1.skupina
Matya Starosta LK Votice 'I\Q/leuf%exm’luk-Staré’iéci- hCZE 20B 2.skupina
HﬁNikola Svobodnd  LKVotice Beflexniluk-MladSizaci- gy cze 6B 2.skupina
Klara Svobodova LK Votice Beflexniluk-MladSizaci- gy cze 7B 2.skupina
Lucie Stamfrova LK Votice Beflexniluk-MladSizaci- gy cze 8B 2.skupina
ﬁﬁ“pmchta LK Votice 'I\?/leuf%exnl’luk-Staré’iéci- B CZE  21B 2.skupina
hRadekTrojé@ek LK Votice 'I\?/leuf%exnl’luk-Staré’iéci- B CZE  22B 2.skupina
Natalie Trojaskova LK Votice ;Sﬂ:xn"mk"\”'adgﬁéd' B CzE 9B 2.skupina
Tomas Vég h LK Votice 'I\?/leuf%exm’luk-Mladé’iéci- hCZE 21A 1.skupina
Dalibor VIk LK Votice 'I\Q/leuf%exm’luk-Staré’iéci- hCZE 20A 2.skupina
Terezie Votavova LK Votice Beflexniluk-MladSizaci- ey cze 10B 2.skupina
LKZ nojmo
jj:. Patrik Bilka LK Znojmo Reflexniluk-MladsiZaci- 76 13A 1.skupina
mNikola Lettlova LK Znojmo Beflexniluk-MladSizaci- gy cze  4A 2.skupina
OndFej Némecek LK Znojmo 'I\Q/leuf%exm’luk-Staré’iéci- hCZE 16B 2.skupina
@-Elﬁka Opéalkova LK Znojmo ;Sﬂ:xn"mk's"argﬁéd' B CzE  4A 1.skupina
David Pokorny LK Znojmo 'I\?/leuf%exm’luk-Mladé’iéci- hCZE 14A 1.skupina
Klara Raabova LK Znojmo Beflexniluk-Starsizaci- g cze 5A 1.skupina
‘Eva Sebestova LK Znojmo Beflexniluk-Starsizaci- g cze 6A 1.skupina
i KrystofVvala LKZnojmo Holy luk - Mladsi Zaci - Muz hCZE 22C 1.skupina
ﬁ) Darek Vanizek LK Znojmo ,I\?/leuf%exm’luk-Mladé’iéci- B CZE  15A 1.skupina

LO T} Jiskra Humpolec

] ‘FA OndfejBlaha

Adam Nigos

Alena Vogelova

LO TJ Jiskra Humpolec
LO TJ Jiskra Humpolec

LO TJ Jiskra Humpolec

Holy luk - Mlads$i Zaci - Muz
Holy luk - StarSi zaci - Muz

Holy luk -Stardi Zzaci-Zena

B CzZE
B CzZE
B CZE

22B 1.skupina
24A 1.skupina

24A 2.skupina
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LO T)Marianské Hory Ostrava

Hana Bakova
Zuzana Cholevova
Vojtéch Chyla
Katefina Juficova
Adéla Machacova
Dominik Petr Orel
Ondrej Pekarek
Daniela Piencakova
Miroslav Precek
Daniel Slavik
Anna Talackova
Aneta Venhudova
Boris Vojnar

Bartolomé&j Zak

LOTJSokolSanov

LO T) Maridnské Hory
Ostrava

LO T) Maridnské Hory
Ostrava

LO T) Maridnské Hory
Ostrava

LO T) Maridnské Hory
Ostrava

LO T) Maridnské Hory
Ostrava

LO TJ Maridnské Hory
Ostrava

LO T) Maridnské Hory
Ostrava

LO T) Maridnské Hory
Ostrava

LO T) Maridnské Hory
Ostrava

LO T) Maridnské Hory
Ostrava

LO T) Marianské Hory
Ostrava

LO T) Marianské Hory
Ostrava

LO T) Maridnské Hory
Ostrava

LO T) Maridnské Hory
Ostrava

Reflexni luk - StarSi Zaci -
Zena

Reflexni luk - MladSi Zaci -
Zena

Reflexni luk - MladSi Zaci -
Muz

Reflexni luk - MladSi Zaci -
Zena

Reflexni luk - MladSi Zaci -
Zena

Reflexni luk -Starsi zaci -
Muz

Reflexni luk -Starsi Zaci -
Muz

Reflexni luk - MladSi Zaci -
Zena

Reflexni luk - Mladsi Zaci -
Muz

Reflexni luk - Starsi zaci -
Muz
Reflexniluk - Starsi Zaci -
Zena
Reflexniluk - Starsi Zaci -
Zena

Reflexni luk -Starsi zaci -
Muz

Reflexni luk - Mladsi Zaci -
Muz

B CzZE
B CzZE
B CzZE
B CzZE
B CZE
B CZE
B CzZE
B CZE
B CzZE
B CzZE
B CZE
B CZE
B CZE
B CZE

RN

5B 1.skupina
1B 2.skupina
13B 1.skupina
2B 2.skupina
3B 2.skupina
11A 2.skupina
12A 2.skupina
4B 2.skupina
14B 1.skupina

13A 2.skupina

RN

6B 1.skupina
7B 1.skupina
14A 2.skupina

15B 1.skupina

Jonas Cabelka
Maté&j Fuéik
EliSka Hrabakova

Lukostfelba Prostéjov

SKStart Praha
LO TJSokol Sanov

LO TJSokol Sanov

Reflexni luk - Mladsi Zaci -
Muz

Reflexni luk - Mladsi Zaci -
Muz

Reflexni luk - MladSi Zaci -
Zena

B CZE
B CZE
B CZE

17A 1.skupina
18A 1.skupina

10A 2.skupina

Magdalena
Havrankova

Bara Machalikova

ETerezie Mo udra
@EI@ka Novotna

Michael Roba

lveta Zif¢dkova

SKPferov

Lukostfelba Prostéjov

Lukostfelba Prostéjov
Lukostfelba Prostéjov
Lukostfelba Prostéjov
Lukostfelba Prostéjov

LO TJSokol Sanov

Reflexni luk - StarSi Zaci -
Zena

Reflexni luk - MladSi Zaci -
Zena

Reflexni luk - MladSi Zaci -
Zena

Reflexni luk - MladSi Zaci -
Zena

Reflexni luk - StarSi Zaci -
Muz

Reflexniluk - StarSi zZaci -
Zena

B CZE

B CZE
B CZE
B CzZE
B CzZE
B CzZE

9B

RN

.skupina

6A 2.skupina
7A 2.skupina
8A 2.skupina
17A 2.skupina

10B 1.skupina

a Barbora Hronkova

Marek Pleva

SK Prerov

SK Prerov

Reflexni luk - MladSi Zaci -
Zena

Reflexni luk -Starsi zaci -
Muz

B CzZE
B CZE

5A 2.skupina

15A 2.skupina
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SKRAPID Praha

Katefina Cere¥fovéa

Tomas Dvorak

Ema Houfkova

Gabriela Charvatova

Jakub Kalas

Matyas Kanév

Iva Kubatikova
EOndFej Merth

Valentyna Stépanova

Taded’ Svadlenka

Veronika Svestkova

ml.

SKRAPID Praha

SKRAPID Praha

SKRAPID Praha

SKRAPID Praha

SKRAPID Praha

SKRAPID Praha

SKRAPID Praha

SKRAPID Praha

SKRAPID Praha

SKRAPID Praha

SKRAPID Praha

SK SLAVIA PRAHA LUKOST RELBA

Holy luk -Stardi Zzaci-Zena

Reflexni luk - Mladsi Zaci -
Muz

Holy luk -Stardi zaci-Zena

Holy luk -Stardi Zzaci-Zena
Reflexni luk - MladSi Zaci -
Muz

Reflexni luk -Starsi Zaci -
Muz

Kladkovy luk - StarSi Zaci -
Zena

Reflexni luk -Starsi Zaci -
Muz

Reflexni luk - MladSi Zaci -
Zena

Reflexni luk - Mladsi Zaci -
Muz

Holy luk -Stardi zaci-Zena

B CzZE
B CzZE
B CzZE
B CzZE
B CZE
B CZE
B CzZE
B CZE
B CzZE
B CzZE

B CzZE

24B 2.skupina
17B 1.skupina
23B 2.skupina
25A 2.skupina
18B 1.skupina
18A 2.skupina
1B 1.skupina
19A 2.skupina
9A 2.skupina

19B 1.skupina

25B 2.skupina

OndFejSorm

SKStartPraha

SKSLAVIA PRAHA
LUKOSTRELBA

Reflexni luk -Starsi zaci -
Muz

B CZE

22A 2.skupina

Jakub Ebert

T) SPARTAK Chrast

SKStart Praha

Holy luk - StarSi zaci - Muz

B CZE

25A 1.skupina

Tomas Hefman

KryStofRez4¢

TJSokol Praha VrSovice

T) SPARTAK Chrast

T) SPARTAK Chrast

Reflexni luk - Mladsi Zaci -
Muz
Reflexni luk - Mladsi Zaci -
Muz

B CZE
B CZE

11B 1.skupina

12B 1.skupina

Matyas Halamasek
Kladra Charvatova
KryStofKFiz

Eva Daniela Rudyjova
Tobias Tiele

Karolina Wogurkova

Michaela Zihlova

T)Sokol Praha VrSovice
T)Sokol Praha VrSovice
T)Sokol Praha VrSovice
T)Sokol Praha VrSovice
T)Sokol Praha VrSovice
T)Sokol Praha VrSovice

T)Sokol Praha VrSovice

Reflexni luk - Mladsi Zaci -
Muz

Reflexniluk - StarSi Zaci -
Zena

Reflexni luk - Mladsi Zaci -
Muz

Reflexniluk - StarSi Zaci -
Zena

Reflexni luk -Starsi zaci -
Muz

Reflexni luk - StarSi zaci -
Zena

Reflexni luk - StarSi Zaci -
Zena

B CZE
B CZE
B CzZE
B CzZE
B CzZE
B CzZE
B CzZE

20B 1.skupina
7A 1.skupina
21B 1.skupina
8A 1.skupina
23A 2.skupina
9A 1.skupina

10A 1.skupina
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SLKZS Bystfice

Eéimon Barta SLK Z8 BystFice 'I\?/leuf%exm’luk-Mladﬁiéci- B czE  11A 1.skupina
JanBerenda SLK Z8 Bystfice 'I\?/leuf%exm’luk-Mladﬁiéci- B CzE  12A 1.skupina
Jana Klapova SLK Z8 BystFice %Sﬂgxm’luk-Mladé’iéci " mmCzE 2A 2.skupina
Jifi Studni¢ka SLK Z8 BystFice 'I\Q/leuf%exm’luk-Staré’iéci- B CzE  16A 2.skupina
Alzb&ta Vagakova SLK Z8 BystFice %Sﬂ:xm’luk-Mladé’iéci- B czE  3A 2.skupina
Eliska Vyhnalova SLK Z8 BystFice %Sﬂ:xm’luk-Starﬁiéci- BmczE 3B 1.skupina
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Indoor- Reflexniluk - StarSiZaci- MuZ - 2x18m

Rank Jméno Zemé QUAL 1/8 1/4  1/2  FINAL
1 PatrikDimov B CZE 545  6(87) 6(106) 6(84) 6(106)
2 ELRKani:Trojégek BmCzZE 517 6(111) 6(138) 6(134) 2(100)
3 !S&S;;g’,j,{'ae“h BmCZE 524 7(131) 5(134) 0(74) 6(108)
4 fﬁgﬂoﬁﬁg“‘ém““ B CZE 524  6(102) 6(105) 4(134) 2(104)
5 iy el MmCZE 540 6(77) 5(133)

6 e o R CZE 546 6(81) 4(136)
7 Ve o Ostrva BemCZE 520 6(120) 2(104)
8 e T s MECZE 467 6(127) 2(95)
9 LDK?,LitEeoer B CZE 534 4(127)

9 ﬁ Filip Trachta BmczE 494 4(122)

9 N b BemczE 480 3(120)

9 V2K RmczE 504 2(99)

9 e Rmcze 478 2(81)

9 Adam Homola R CZE 449  0(70)

9 ot b Ot Bmcze 433 0(65)

9 Matyas Starosta BmCZE 453  0(60)

17 o it oy o RmczE 419

17 Marek Pleva RmCZE 410

17 Koo BamczE 408

17 JL:(FéE’;lEe Her B CZE 407

17 Jakub Jelinek BmCZE 367

17 o o P2 BmczE 359

17 S Rmcze 350

1/5
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Indoor- Reflexniluk - Star§iZaci- Zena - 2x18m

Rank Jméno Zemé QUAL 1/8

1 o o5 OV RmCzZE 507 7(132)
2 Q%%fnaf @ Il:]bljydoosllrjva B CZE 532 -

s Bllnamteritovd  pgoze 493 s(sn
1 ISIASITASNAS RmCZE 457 6(109)
5 ﬂ Elifn'zivor’é'kwé B CZE 471 6(67)
6 o i akova RmczE 242 6(73)
7 ﬂf:;nsaabwé B CZE 433 6(108)
8 om0V Bmcze 451 6(68)
9 N omdumogurkova g cze 439 4(111)
9 e o dyova g czE 394 4(89)
9 ‘ Elfngfvbesm\'é B CZE 376 3(118)
9 e o st Bmcze 426 0(59)
9 Michaela Zinlovs BmczEe 413 0(56)
9 T e e BmczE 393 0(47)
9 M:\'(/;rganllfon\?é B CZE 389  0(45)

Lukostrelba Pros téjov

1/4 1/2 FINAL
6(103) 6(107) 7(137)

7(108) 6(111) 3(134)
6(82) 2(100) 7(106)
6(115) 2(99) 1(98)
4(109)
2(95)
1(84)

0(63)
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Indoor- Reflexni luk - MladSiZaci- MuzZ - 2x18m

Rank Jméno Zemé QUAL 1/8 1/4  1/2  FINAL
1 an{;;’,igg’sfgfg,yzgskm B CZE 540  6(83) 6(82) 6(82) 6(135)
2 Jakup Kalas B CZE 543 6(84) 6(98) 7(134) 4(130)
3 Jﬂiﬁﬁiﬁ'ka B CzZE 531 6(81) 7(105) 0(77) 7(105)
4 ﬁ) LDKaZEf,jr'fvva”"ée'( B CZE 527  6(104) 6(107) 3(124) 1(101)
5 izszaztnﬁjEDBi'ka BmCzE 518  6(81) 2(99)

6 Sy nalamasek  mczE 492 7(132) 2(96)

7 J_{‘K”Z?Bigggda R CZE 485  6(127) 1(99)

8 AL BemCzE 495 7(106) 0(73)

9 Zdenek Kuzel RmCZE 517 4(128)

9 LDKaZ\,ﬂL?TfOkomy BmCzE 491 3(125)

9 T2 deas syadlenka Rmcze 476 2(95)

9 o e RmczE 489 1(93)

9 e e RmczE 465 0(73)

9 A RmczZE 479 0(72)

9 o e Ho st Rmcze 472 0(72)

9 St " RmczE 474 0(67)

17 O e ey o Bmcze 459

17 v veeh Rmcze 427

v AT oa Bmcze 413

17 1l]< gg’/thTgKcherésié ¢ B CZE 370

17 Marek Sudik RmCZE 304

7 % ey Kreldt BmczE 286
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Indoor - Reflexni luk - Mlad$iZaci- Zena - 2x18m

Rank Jméno Zemé QUAL 1/8 1/4 1/2 FINAL
Alzbéta Vasakova
1 8K 78 Bystiice hCZE 501 6 (77) 6(101) 5(127) 6(109)
Terezie Votavova
2 LK Votice hCZE 488 5(125) 7(107) 5(133) 2(98)
Nikola Lettlova
3 ﬂLKZnojm) hCZE 547 6(76) 6(81) 5(137) 6(111)
£ Eliska Novotna
4 _ Lukostieba ProstEjov B CZE 504  6(73) 6(80) 5(129) 2(97)
ohana Barrera
5 v BemCZE 459  6(68) 2(93)
Katefina Juficova
6 LO T M ké Fbry Ostrava BemCZE 445 6(121) 1(92)
Klara Svobodova
7 LK Votice BmCzZE 467  6(94) 0(71)
i Nikola Svobodna
8 ﬁ LK Votice BemCZE 481 6(91) 0(64)
Tereza Sykorova
9 LK ARCUS Pz, 2.s. B CZE 448 5(116)
| Terezie Moudra
9 E Lukos tfelba Pros t&jov hCZE 493 4(122)
Jana Klapova
9 Sk 73 Bystice BmCzE 467 2(89)
Zuzana Cholevova
9 LO T) Maridnské Hory Ostrava hCZE 463 2 (85)
Lucie Stamfrova
9 LK Vorice BmCzE 425 0(72)
Valentyna Stépanova
9 SK RAPID Praha B CZE 430 0(66)
EliSka Hrabakova
9 107 Sokol Zanov BmCzZE 426 0(61)
Bara Machalikova
9 Lukos trelba Pros t&jov hCZE 486 0(47)
Daniela Pienc¢akova
17 LO T) Marinské Hory Ostrava h CZE 412
Adéla Machacova
17 LO T) Maridnské Hory Ostrava h CZE 335
Barbora Hronkova
7 R SK Prerov hCZE 334
Natalie Trojaskova
17 LK Votice B CZE 326
Indoor- Kladkovy luk - StarSiZaci- Zena - 2x18m
Rank Jméno Zemé QUAL 1/2 FINAL
Petra Zikmundova
1 LK ESKA Cheb B CZE 548 139 138
Zdenika Smazikova
2 K ESKA Cheb B CZE 518 131 132
lva Kubatikova
3 SK RAPID Preha B CZE 491 118 126
i Katrin Chaloupkova
4 LK ESKA Cheb B CzZE 486 119 123

4/5
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Indoor- Holyluk - StarSiZaci- Muz - 2x18m

Rank Jméno Zemé QUAL 1/2 FINAL
1 Martin Snaidauf BmCzZE 470 6(68) 6(91)
2 Jan Coma BmCzE 452 6(73) 2(89)
3 Jakub Ebert BmCzE 447 0(53) 6(67)
Adam Nigos
4 L6 Tk Hurpokc BmCzZE 339 0(48) 0(56)
Indoor- Holyluk- Star§iZaci- Zena - 2x18m
Rank Jméno Zemé QUAL 1/2 FINAL
Gabriela Charvatova
1 DA BmCzE 259  7(65) 6(52)
Katefina Cere3fovéa
2 RAob BmCzE 270 6(91) 0(24)
Ema Houfkova
3 oD P BmCZE 303 4(94) 6(64)
Veronika Svestkovéa ml.
4 i BmCZE 339 1(51) 0(40)
Alena Vogelova
5 LO T} s kra Humpolec B CZE 250
Indoor- Holyluk - MladSiZ4ci- Muz - 2x18m
Rank Jméno Zemé QUAL 1/2 FINAL
.a= OndfejBlaha
T E L0 T fskea Humpolec BemCZE 400  6(108) 5(97)
2 ﬂ. [ﬁzy:(fjgjva'a Bmcze 401 - 5(102)
Matéj Sobotka
4 LKJLNEI\JITUSKarviné B C2ZE 369 4(88) 0(0)

5/5
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Indoor - Reflexni luk - Starsi zaci -

Muz - 2x18m

Qualif.

Rank, Score

1,

8,

546

517

524

467

540

524

520

545

Name

Roba Michael ”» m=CZE

Trojasek

Raciek7B ~CZE
Némecek

Ondl’ej8A ~CZE
Sorm Ondfej®® mCZE
Orel Dominik

Petr # ~CZE
Merth Ond¥ej ® w=CZE
Slavik Daniel " m=CZE
DimovPatrik'™ w=CZE

Country Quarterfinals

4(28,28,27,27,26)

Semifinals

TROJASEKR.” (CZE)

6(28,28,25,28,29)

6(27,24,28,26,0)

6(28,26,26,27,27
*

NEMECEK 0.”8(CZE)

Finals

TROJASEKR.” (CZE)

2(23,25,25,22,0)

5(27,27,26,25,28)

4 (25,25,28,30,26)

MERTH 0.8 (CZE)

5(25,29,25,27,28)

2(27,26,26,25,0)

0(25,26,23,0,0)

DIMOV P.2B(CZE)

2(23,27,27,23,0)

GOLD

DIMOV P.(CZE)

DIMOV P.”B(CZE)

6(27,27,27,25,0)

6(29,28,27,0,0)

6(27,26,28,25,0)

SILVER

TROJASEKR.(CZE)

NEMECEK 0.8 (CZE)

2(29,23,27,25,0)

BRONZE

MERTH O.(CZE)

MERTH 0.28(CZE)

6(27,26,28,27,0)

112
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Qualif.
Rank, Score
1, 546
16, 433
9, 504
8, 517
5, 524
12, 478
13, 467
4, 534
3, 540
14, 453
11, 480
6, 524
7, 520
10, 494
15, 449
2, 545

Name Country

Roba Michael » =CZE

VojnarBoris® wmCZE

Slovak

Jaroslav8A ~CZE
Trojasek

RadJek8B ~CZE
Némecek

Ondl’ejgA ~CZE

Zalabakjosef® m=CZE

Sorm Ondfej '™ mCZE

Vlk Dalibor '™ wCZE

Orel Dominik

Petr ™ ~CZE
Starosta
Matyas '8 ~CZE

Tiele Tobias '™ wCZE

Merth Ond¥ej '® = CZE

Slavik Daniel ™ = CZE

Trachta Filip"™® wmCZE

Homola

Adam ™A ~CZE

DimovPatrik 8 m=CZE

1/8

6(27,26,28,0,0)

0(25,17,23,0,0)

2(28,24,23,24,0)

6(26,27,29,29,0)

6(24,28,24,26,0)

2(17,25,25,14,0)

6(24,26,24,24,29)*

4(25,24,23,28,27)

6(26,24,27,0,0)

0(24,21,15,0,0)

3(25,26,21,25,23)

7(28,23,27,25,28)

6(24,27,22,22,25)

4(29,27,20,22,24)

0(23,26,21,0,0)

6(29,30,28,0,0)

Quarterfinals

ROBA M.’ (CZE)

4(28,28,27,27,26)

TROJASEKR.’®(CZE)

6(28,28,25,28,29)

NEMECEK 0.8 (CZE)

6(27,24,28,26,0)

SORM 0.88(CZE)

2(23,25,25,22,0)

OREL D.** (CZE)

5(27,27,26,25,28)

MERTH 0.%8(CZE)

5(25,29,25,27,28)

SLAVIK D." (CZE)

2(27,26,26,25,0)

DIMOV P."%®(CZE)

6(27,27,27,25,0)

2112
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Indoor - Reflexni luk - Starsi Zaci- Zena - 2x18m

RaSI:laSIIcf(;re Name Country Quarterfinals Semifinals Finals
z — ’ 3A
1, 532 Xﬁg?auaﬂova ~CZE  7(28,27,26,27,0) E’CEQ‘EH)UDOVAA
9, 433  Raabova Klara ®m=CZE  1(17,20,26,21,0) 6(27,27,28,29,0) VENHUD OVA A
_ (CZE)
. L [327.29,26,25,27)
5, 457 Elgar;"f,fo"a ~CZE  6(25,23,18,26,23) (CCHZAE'§VATOVAK'
4, 471 (Ejlféak':%’a ~CZE  4(20,24,20,24,21) [2(28,19,25,27,0) GOLD
_ VOJTOVA M. (CZE)
sz v z — 7w ’ 4A
3, 493 JHOOhraarf:%’,Q’a ~CZE  6(29,25,28,0,0) FC(%E)ACKOVAL
6, 451 \E’ﬁgf;:'@"a ~CZE 0(22,20,21,0,0) 2(25,26,28,21,0)
- VOJTOVA M.>B(CZE)
_ 7(29,25,26,28,29) SILVER
: 6A ’ VENHUDOVAA.
7. 442 Ziftakovd lveta®wCZE  2(26,20,26,23,0) | 0 1ovAm.*%(CZE) oo
2, 507 \,\//IOaJE‘;‘r’fa@ ~CZE  6(24,24,27,28,0) 6(26,27,27,27,0)

CHARVATOVA K. *A
(CZE)

1(26,26,22,24,0)

BRONZE

HORACKOVA].
(CZE)

HORACKOVA .48
(CZE)

7(26,27,25,28,0)

3/12




Sponsored By

' 23. Mistrovstvi Ceské republiky Zactva v halové
| lukostielbé @D :
ARCHERY SUPPLY
Czech Republic,Feb 21st -Feb 22nd, 2015

www.lancasterarchery.com

Created By

www.rcherz.com

Qualif.

Rank, Score

1,

532

433

439

457

394

393

471

493

389

413

451

442

426

376

507

Name Country
Venhudova
Anetau3A ! ~CZE
-bye- -

Raabova Klara *=CZE

Wogurkova
Karolina 4B ~CZE

Charvatova

Klara ~CZE
Rudyjova Eva
Daniela® ~CZE
Taldckova

Anna & ~CZE
Opélkova

Elvka o8 ~CZE
Horackova

Johana7A ~CZE
Havrankova
Magdalena ’® ~CZE
Zihlova

Michaela & ~CZE
Vyhnalova

Elika ~CZE

Zifé¢akova lveta Pm=CZE

Bakova Hana®® m=CZE

Sebestova Eva "= CZE

Vojtova

Martina "% ~CZE

1/8

0

6(21,23,24,15,25)

4(23,22,23,24,19)

6(24,17,21,23,24)

4(11,21,24,16,17)

0(14,18,15,0,0)

6(25,23,19,0,0)

6(26,29,26,0,0)

0(15,10,20,0,0)

0(20,21,15,0,0)

6(23,23,22,0,0)

6(23,23,27,0,0)

0(14,21,24,0,0)

3(24,27,23,23,21)

7(24,23,30,27,28)

Quarterfinals

VENHUDOVAA.** (CZE)

7(28,27,26,27,0)

RAABOVA K. (CZE)

1(17,20,26,21,0)

CHARVATOVA K.** (CZE)

6(25,23,18,26,23)

OPALKOVAE.*B(CZE)

4(20,24,20,24,21)

HORACKOVA].” (CZE)

6(29,25,28,0,0)

VYHNALOVA E.*8(CZE)

0(22,20,21,0,0)

ZIFCAKOVA1.% (CZE)

2(26,20,26,23,0)

VOJTOVA M.%B(CZE)

6(24,24,27,28,0)

4/12
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Qualif.

Rank, Score Name Country Quarterfinals Semifinals Finals

1, 543 Kala Jakub'™ w=CZE 6(22,25,25,26,0)

KALAS J.""A (CZE)
Halamasek

7(26,29,24,27,28
8, 492 Matyéé”B = CZE 2(26,23,24,23,0)

KALAS J.""A(CZE)

. 4(23,27,27,29,24)
. L 12A
5, 518  Bilka Patrik ~CZE 2(26,23,24,26,0) VANICEK D."B(CZE)
4, 527 VanitekDarek®~CZE  6(23,28,29,27,0) 3(28,24,23,27,22) GOLD
_ 7AKB.(CZE)
Cabelka ]
3000831 Ui ~CZE 7(26,26,28,25,0) EABELKAL A (CZE)
11, 485  Berendajan'™ w=CZE 1(22,26,27,24,0) 0(28,26,23,0,0)
- 7AKB."8(CZE)

6(25,28,26,27,29) SILVER

DvoFak
7o 495 romag A ~CzE  0(24,25,24,0,0) 7AKB."8(CZE) KALAS J.(CZE)
2, 540 3K s w=CZE  6(25,29,28,0,0) 6(29,29,24,0,0)

Bartolom &j

VANICEK D."® (CZE)
1(24,29,26,22,0)

BRONZE

CABELKA].(CZE)

CABELKAJ."®B(CZE)
7(25,29,27,24,0)

5/12
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Qualif.
Rank, Score
1, 543
16, 465
9, 491
8, 492
5, 518
12, 479
13, 476
4, 527
3, 531
14, 474
11, 485
6, 517
7, 495
10, 489
15, 472
2, 540

Name

Kala$ Jakub "™

KFiz Krystof''®

Pokorny
David'
Halamasek

Matyas '®

Bilka Patrik '

OrnstDavid "

Svadlenka
Tadeas A

Country

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

Vanitek Darek "8 CZE

Berenda Jan '™

= CZE

= CZE

= CZE

KuZzel Zden&k '™ mCZE

Dvofak Tomas "= CZE

Fu¢ik Mat&j'’®

= CZE

Chyla Vojtéch "* m CZE

Zak
Bartolom&j "B

= CZE

1/8

6(27,28,29,0,0)

0(24,26,23,0,0)

3(24,29,22,27,23)

7(27,26,25,27,27)

6(29,25,27,0,0)

0(22,24,26,0,0)

2(25,21,24,25,0)

6(26,26,23,29,0)

6(26,26,29,0,0)

0(23,20,24,0,0)

6(25,27,26,24,25)

4(27,26,25,26,24)

7(27,27,27,25,0)

1(17,26,27,23,0)

0(24,25,23,0,0)

6(27,27,29,0,0)

Quarterfinals

KALAS J.""A (CZE)

6(22,25,25,26,0)

HALAMAS EK M.""®(CZE)

2(26,23,24,23,0)

BILKAP."# (CZE)

2(26,23,24,26,0)

VANICEK D."?8(CZE)

6(23,28,29,27,0)

CABELKAJ."™ (CZE)

7(26,26,28,25,0)

BERENDA]."8(CZE)

1(22,26,27,24,0)

DVORAKT."™(CZE)

0(24,25,24,0,0)

7AKB."8(CZE)

6(25,29,28,0,0)

6/12
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Indoor - Reflexni luk - Mladsi Zaci- Zena - 2x18m

Qualif.
Rank, Score
1, 547
9, 467
5, 488
13, 445
3, 501
11, 459
7, 481
2, 504

Name

Lettlova
Nikola ™*
Svobodova
Klara ™8

Votavova
Terezie '
Jufticova

Katefina '

Vasakova
Alzbéta A
Barrera

Johana 78

Svobodna
Nikola "8
Novotna Eliska
188

Country Quarterfinals

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

6(28,26,27,0,0)

0(26,24,21,0,0)

7(27,26,28,26,0)

1(24,26,19,23,0)

6(25,22,25,29,0)

2(24,24,20,25,0)

0(16,23,25,0,0)

6(27,24,29,0,0)

Semifinals

LETTLOVAN.™
(CZE)

5(26,30,26,26,29

Finals

VOTAVOVAT. ™ (CZE)

VOTAVOVAT."8(CZE)

5(28,26,28,26,25)

VAS AKOVA A. " (CZE)

5(24,22,27,26,28

2(24,21,27,26,0)

GOLD

VAS AKOVA A. (CZE)

VAS AKOVA A. "B (CZE)

NOVOTNAE."8(CczE)

5(26,25,26,26,26)

6(27,28,25,29,0)

LETTLOVAN.'™®
(CZE)

SILVER

VOTAVOVAT.(CZE)

6(28,30,27,26,0)

BRONZE

LETTLOVAN. (CZE)

NOVOTNAE."8(CzE)

2(24,24,28,21,0)

712
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Qualif.
Rank, Score
1, 547
16, 425
9, 467
8, 467
5, 488
12, 448
13, 445
4, 493
3, 501
14, 430
11, 459
6, 486
7, 481
10, 463
15, 426
2, 504

Name

Lettlova
Nikola ™*
Stamfrova
Lucie™®

Svobodova
Klara '

Klapova Jana '®

Votavova
Terezie ™
Sykorova
Tereza '’®

Juficova
Katefina "®A
Moudra
Terezie '8

Vasakova
Alzbéta '
Stépanova

Valentyna '®

Barrera
Johana 204
Machalikova
Bara %

Svobodna
Nikola 2"
Cholevova
Zuzana?®

Hrabakova
Eliska 2
Novotna Eliska
228

Country

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

= CZE

1/8

6(25,25,26,0,0)

0(23,24,25,0,0)

6(25,26,19,24,0)

2(24,18,25,22,0)

5(23,27,25,26,24)

5(24,19,21,26,26)

6(26,25,24,21,25)

4 (25,24,26,26,21)

6(25,26,26,0,0)

0(17,24,25,0,0)

6(23,22,23,0,0)

0(10,16,21,0,0)

6(22,24,20,25,0)

2(19,19,23,24,0)

0(18,24,19,0,0)

6(20,27,26,0,0)

Quarterfinals

LETTLOVAN."™ (CZE)

6(28,26,27,0,0)

SVOBODOVAK."™B(CZE)

0(26,24,21,0,0)

VOTAVOVAT. "™ (CZE)

7(27,26,28,26,0)

JURICOVAK."B(CZE)

1(24,26,19,23,0)

VAS AKOVA A. VA (CZE)

6(25,22,25,29,0)

BARRERA]."8(CZE)

2(24,24,20,25,0)

SVOBODNAN."A(CZE)

0(16,23,25,0,0)

NOVOTNAE."®8(CczE)

6(27,24,29,0,0)

8/12
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Qualif.

Rank, Score Name Country Semifinals Finals

Zikmundova ]

1, 548 Petra ~CZE 139 ZIKMUNDOVA P." (CZE)

4, age Chaloupkovda /¢ 119 138 GoLD
Katrin | ’

ZIKMUNDOVAP. (CZE)
, . 2A

3, 491 Kubatikova Ilva ' m CZE 118 SMAZI'KOVAZ.WB(CZE) SILVER
Smazikova 132

20 318 Zgenka ® ~CZE 131 ] SMAZIKOVAZ.(CZE)

CHALOUPKOVA K.ZA(CZ E)
123 BRONZE

KUBATIKOVAI.(CZE)

KUBATIKOVA 1.2(CZE)
126

9/12
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Qualif. . .
Rank, Score Name Country Semifinals Finals
Snaidauf —
1, 470 Martin 19 =CZE 6(28,21,19,0,0) ENAIDAUF M.™ (CZE)
4, 339 NigosAdam™ w=CZE 0(14,16,18,0,0) 6(23,23,18,27,0) GOLD

SNAIDAUF M. (CZE)

20
3, 447 EbertJakub = CZE 0(15,19,19,0,0) COMAJ.WB(CZE) SILVER

2, 452 ComajJan”® ~CZE 6(20,24,29,0,0) 2(22,20,22,25,0)

COMA]J.(CZE)

NIGOS A2 (CZE)
0(15,21,20,0,0) BRONZE

EBERT J.(CZE)

EBERTJ.?°®(CZE)
6(20,24,23,0,0)

10/12
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Indoor - Holy luk - Star$i Zaci- Zena - 2x18m

Qualif.

Rank, Score

1,

4,

339

259

270

303

Name

Svestkova ml.
Veronika 2"
Charvatova

= CZE

Gabriela?'® ~CZE
Ceredriova
Katefina ~CZE

Houfkovad Ema “%CZE

Country

Semifinals

1(13,8,16,14,0)

7(20,8,18,19,0)

6(20,16,18,17,20)

4(18,19,17,22,18)

Finals

CHARVATOVA G.2"A (CZE)

6(15,17,20,0,0)

CERESNOVAK.?'B(CZE)

GOLD

CHARVATOVA G.(CZE)

0(5,14,5,0,0)

SVESTKOVAML. V.
(CZE)

SILVER

CERESNOVAK. (CZE)

0(13,14,13,0,0)

HOUFKOVAE.?2(CZE)

BRONZE

HOUFKOVAE. (CZE)

6(20,26,18,0,0)

11/12
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Qualif. . .

Rank, Score Name Country Semifinals Finals
X 17A
1, 401 Vala KryStof =CZE 0 VALAK.7A(CZE)
- - -bye- . . 5(23,25,15,22,17) GOLD
- BLAHA O.(CZE)
Sobotka ]
3, 369 Ma t&j 18A =CZE 4(14,21,20,15,18) BLAHAO.WB(CZE) SILVER
4 Fei 18B 5(18,20,17,22,20)
2, 400 Bldha Ondrej =CZE 6(22,19,19,24,24) ] VALAK. (CZE)

SOBOTKAM. A (CZE)
0 BRONZE

SOBOTKAM.(CZE)

-bye-(-)
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Indoor- Reflexniluk - StarSiZaci- MuZ - 2x18m

Rank
1

O 00 4 OO U A W N

—_
o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Name
Michael Roba
Patrik Dimov
Dominik Petr Orel
Dalibor Vik

Ondfej Némecek

! Ondfej Merth

Daniel Slavik

z Radek Trojasek

Jaroslav Slovak

== Filip Trachta

Tobias Tiele
JosefZalabak
OndFejSorm
Matyas Starosta
Adam Homola
Boris Vojnar
Ondfej Pekarek
Marek Pleva
Matyas Kanév
Jifi Neuer
Jakub Jelinek
Martin Poupa

Jifi Studnicka

Club
Lukostfelba Prostéjov
1.LKPlzef 1935
LO T) Marianské Hory Ostrava
LK Votice
LKZnojmo
SKRAPID Praha
LO T) Maridnské Hory Ostrava
LK Votice
1.LKPlzef 1935
LK Votice
T)Sokol Praha VrSovice

1.LKPlzef 1935

SKSLAVIA PRAHA
LUKOSTRELBA

LK Votice

LK Votice

LO T) Maridnské Hory Ostrava
LO TJ Maridnské Hory Ostrava
SKPferov

SKRAPID Praha

LK CERE

LK Votice

LK ESKA Cheb

SLK ZS BystFice

Country Score

B CZE 546
B CZE 545
R CZE 540
R CZE 534
B CZE 524
B CZE 524
B CZE 520
B CZE 517
B CZE 504
B CZE 494
B CZE 480
B CZE 478
B CZE 467
B CZE 453
B CZE 449
B CZE 433
B CZE 419
B CZE 410
B CZE 408
B CZE 407
B CZE 367
B CZE 359
R CZE 350

18 m
278
270
264
268
267
265
266
261
250
254
245
232
232
223
206
220
201
208
226
178
189
186
177

18 m
268
275
276
266
257
259
254
256
254
240
235
246
235
230
243
213
218
202
182
229
178
173
173

25
21
18
15
14
11
11
14
12
12

u A W O VI U1 N U1 U1 U

23
26
27
31
26
28
27
21
21
13
16
21
16
12
16

10

o A b O ©
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Indoor- Reflexniluk - Star§iZaci- Zena - 2x18m

Rank Name Club Country Score 18m 18m 10 9
1 Aneta Venhudovd LO TJMaridnské Hory Ostrava B CZE 532 261 271 18 24
2 Martina Vojtovd  1.LKPlzef 1935 RmCZE 507 248 259 8 23
3 mjohana Hord¢kova LKARCUS Plzef,zs. BmCZE 493 252 241 6 25
4 |l eiitka Opalkova  LKZnojmo B CZE 471 231 240 10 M
5 Kladra Charvatova T)SokolPraha VrSovice B CZE 457 211 246 9 12
6 Eliska Vyhnalovd  SLKZS BystFice BmCZE 451 221 230 7 17
7 lveta Zifcakova Lukostfelba Prostéjov B CZE 442 219 223 3 16
8 Karolina T)Sokol Praha Vréovice BmCZE 439 218 221 6 12

Wo g urkova
9 Klara Raabova LKZnojmo B CZE 433 210 223 6 11
10 Hana Bakova LO TJ Maridnské Hory Ostrava B CZE 426 226 200 5 10
11 Michaela Zihlovd TJSokol Praha Vr$ovice B CZE 413 198 215 4 9
12 Eva Daniela T) Sokol Praha Vréovice BmCZE 394 242 152 8 9
Rudyjova
13 Anna Taldckova LO TJ Maridnské Hory Ostrava B CZE 393 202 191 4 6
14 Magdalena Lukostfelba Prost&jov BmCZE 389 201 188 4 13
Havrankova
15 MM EvaSebestovd  LKZnojmo BuCZE 376 170 206 19
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Indoor- Reflexni luk - MladSiZaci- MuzZ - 2x18m

Rank
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Name
Jakub Kalas
Bartolomé&j Zak
Jonas Cabelka
EA Darek Vanitek
"j_ Patrik Bilka
Zdenék Kuzel
Tomas Dvorak
Matyas Halamasek
David Pokorny
Matéj Fucik
JanBerenda
David Ornst
Taded’ Svadlenka
Tomas Hefman
Vojtéch Chyla
KryStofKFiz
Miroslav Precek
Tomas Végh
B Simon Barta
Kry§tofRez4¢
Marek Sudik
% Richard Krejci

Club
SKRAPID Praha
LO TJ Maridnské Hory Ostrava
LO TJSokol Sanov
LKZnojmo
LKZnojmo
LK Votice
SKRAPID Praha
T)Sokol Praha VrSovice
LKZnojmo
LO TJSokol Sanov
SLK ZS BystFice
1.LKPlzef 1935
SKRAPID Praha
T) SPARTAK Chrast
LO T) Marianské Hory Ostrava
T)Sokol Praha VrSovice
LO T) Maridnské Hory Ostrava
LK Votice
SLK ZS BystFice
T) SPARTAK Chrast
LK CERE
LK Votice

Country Score 18 m
B CZE 543 270
B CZE 540 269
R CZE 531 267
R CZE 527 263
B CZE 518 259
B CZE 517 271
B CZE 495 240
B CZE 492 250
B CZE 491 248
B CZE 489 229
B CZE 485 248
B CZE 479 237
B CZE 476 245
hmCZE 474 228
B CZE 472 244
B CZE 465 228
B CZE 459 227
B CZE 427 206
B CZE 413 202
B CZE 370 176
B CZE 304 145
B CZE 286 132

18 m
273
271
264
264
259
246
255
242
243
260
237
242
231
246
228
237
232
221
211
194
159
154

10
21
17
14
16
12
16
13
12

N N OO O R OO N O

23
27
28
21
25
15
12
15
25
19
16
16
17
23
13
13
19

12
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Indoor - Reflexni luk - Mlad$iZaci- Zena - 2x18m

Rank Name Club Country Score 18m 18m 10 9
1 g Nikola Lettlova LKZnojmo hm CZE 547 276 271 23 24
2 CE EliSka Novotna Lukostfelba Prostéjov B CZE 504 247 257 10 22
3 Alzbéta Vasakova SLKZS BystFice BmCZE 501 253 248 10 23
4 ETerezie Mo udra Lukostfelba Prostéjov B CZE 493 255 238 11 20
5 Terezie Votavovad LKVotice B CZE 488 246 242 7 17
6 Bara Machalikova Lukostfelba Prostéjov B CZE 486 250 236 9 20
7 "'ﬁNikoIa Svobodna LKVotice hm CZE 481 244 237 11 16
8 Jana Klapova SLK ZS BystFice BmCZE 467 233 234 8 18
9 Kldra Svobodova LKVotice hm CZE 467 233 234 7 16
10 Zuzana Cholevova LO T) Maridnské Hory Ostrava B CZE 463 228 235 5 17
11 Johana Barrera LK Votice B CZE 459 240 219 5 17
12 Tereza Sykorova LK ARCUS Plzen,z.s. hm CZE 448 232 216 5 13
13 Katefina Juficovd LO T) Marianské Hory Ostrava B CZE 445 213 232 7 7
14 Valentyna SK RAPID Praha BmCZE 430 219 211 4 15

Stépanova
15 Eliska Hrabdkovda LO TJSokolSanov hm CZE 426 207 219 2 N
16 Lucie Stamfrova LK Votice B CZE 425 209 216 2 10
17 Daniela PiencakovaLO T) Marianské Hory Ostrava B CZE 412 214 198 6 9
18 Adéla Machacova LO TJMaridnské Hory Ostrava B CZE 335 190 145 3 7
19 aBarbora Hronkovad SKPrerov B CZE 334 159 175 1 4
20 Natalie TrojasSkova LK Votice hm CZE 326 182 144 2 10
Indoor- Kladkovy luk - StarSiZaci- Zena - 2x18m

Rank Name Club Country Score 18m 18m 10 9
1 Petra Zikmundova LKESKA Cheb hm CZE 548 273 275 12 44
2 Zdefika Smazikova LKESKA Cheb hm CZE 518 249 269 7 38
3 Iva Kubatikova SKRAPID Praha hm CZE 491 241 250 3 29
4 Katrin ChaloupkovaLK ESKA Cheb hm CZE 486 235 251 3 23

Indoor- Holyluk - StarSiZaci- Muz - 2x18m

Rank Name Club Country Score 18m 18m 10 9
1 Martin Snaidauf LK Tachov B CZE 470 237 233 5 15
2 JanComa LK Tachov B CZE 452 225 227 8 9
3 Jakub Ebert SKStart Praha hm CZE 447 214 233 8 14
4 Adam Nigos LO TJ Jiskra Humpolec R CZE 339 171 168 1 3
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Indoor- Holyluk- Star§iZaci- Zena - 2x18m

Rank Name Club Country Score 18m 18m 10 9
1 | Veronika svestkova gy papip praha BmCZE 339 149 190 4 5
mi.
2 Ema Houfkova SK RAPID Praha BmCZE 303 163 140 0 3
3 Katefina Cere$novaSK RAPID Praha B CZE 270 103 167 0 3
4 Gabriela SK RAPID Praha BmCZE 259 137 122 10
Charvatova
5 Alena Vogelova LO TJ Jiskra Humpolec B CZE 250 127 123 1 5
Indoor- Holyluk - MladSiZ4ci- Muz - 2x18m
Rank Name Club Country Score 18m 18m 10 9
1 & Krystofvala LK Znojmo BmCZE 401 201 200 4 6
2 | § OndfejBléha LO T) Jiskra Humpolec BmCZE 400 214 186 4 12
3 Maté&j Sobotka LK JUVENTUS Karvina BmCZE 369 198 171 1 13
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Indoor- Reflexniluk - StarSiZaci- MuZ - 2x18m

Rank Jméno QUAL 1/4 1/2 FINAL

1 1.LKPlzen 1556 - 6(159) 5(204)
1935 (RZSM)
LK Votice "A"

2 ! 1504 - 5(208) 3(205)
Maridnské
Hory }

3 A ava 1493 3(202) 6(146)
(RZSM)
Lukostrelba

4 Prost&jov 1377 5(181) 0(130) 0(116)
(RZSM)
LK Votice "B"

5 oo 1310 3(175)

Indoor - Reflexniluk - Star§iZaci- Zena - 2x18m

Rank Jméno QUAL 172 FINAL

Maridnské
Hor

1 Osvttyava 1351 6 (138)
(RZSW)
Sokol Praha

2 Vriovice 1309 6(140) 0(118)
(RZSW)

LKZnojmo
3 (RZSW) 1280 0(133) 0(0)

Indoor - Reflexni luk - MladSiZaci- MuZ - 2x18m

Rank Jméno QUAL 1/4 1/2 FINAL

LKZnojmo

1 (RZMMJ) 1592 6(208) 6(207)
Maridnské
Hor

2 Osvt%/ava 1471 6 (155) 6(202) 2(201)
(RZMM)
SKRAPID

3 Praha 1514 - 2(194) 4(198)
(RZMM)
LOTJSokol

4 Sanov 1446 6(196) 2(189) 4(194)
(RZMM)
SLKZS

5 Bystfice 1453 2(180)
(RZMM)

LK Votice
6 (RZMM) 1230 0(128)

Indoor - Reflexni luk - Mlad$iZaci- Zena - 2x18m

Rank Jméno QUAL 1/2 FINAL

LK Votice "A"

1 (RZ MW) 1373 6(146) 4(192)
Lukostrelba

2 Prostéjov 1483 6(200) 4(189)
(RZMW)
Maridnské
Hory

3 Ostrava 1320 0(122) 5(121)
(RZMW)

LK Votice "B"
4 (RZMW) 1273 2(158) 1(106)

1/1
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Indoor - Reflexni luk - StarsSi zaci - Muz - 2x18m

Qualif.

Rank, Score

1,

1556

1310

1377

1493

1504

Name

1.LKPlzen 1935

(RZSM)™ ~CZE

-bye- -

LK Votice "B"
(RZSM)*
Lukostrelba
Prostéjov
(RZSM)**

= CZE
= CZE
Maridnské Hory

Ostrava
(RZSM)™*

= CZE

-bye- -

-bye- -

LK Votice "A"

(RZSM)8A ~CZE

Country Quarterfinals

0

3(48,40,44,43)

5(45,43,50,43)

Semifinals

1.LKPlzen 1935
(RZSM) "™ (CZE)

6 (54,51,54,0)

Lukostfelba
Prost&jov(RZSM)#
(CZE)

Finals

1.LKPlzen 1935
(RZSM) "™ (CZE)

0(48,42,40,0)

Marianské Hory,
Ostrava (RZSM)>
(CZE)

3(51,55,48,48)

LK Votice "A"
(RZSM)** (CZE)

5(46,49,56,53)

GOLD

1.LKPlzen 1935
(RZSM) (CZE)

LK Votice A"
(RZSM)? (CZE)

5(54,54,52,48)

3(54,49,53,49)

SILVER

LK Votice "A"
(RZSM) (CZE)

Lukostfelba
Prost&jov(RZSM)*
(CZE)

0 (35,36,45,0)

Ma ﬁggﬂgﬁ ory

Ostrava (RZSM)
(CZE)

Marianské Hory
Ostrava (RZSM)*A
(CZE)

6 (50,49,47,0)
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Qualif.

Rank, Score Name Country Quarterfinals

1.LKPlzen 1935
(RZSM)™

—_

, 1556 = CZE 0

-, - _bye_ - -

LK Votice "B"

(RZSM)*

Lukostrelba

4, 1377  Prostéjov =CZE  5(45,43,50,43)
(RZSM)*A

5 1310 = CZE 3(48,40,44,43)

]
]

Maridnské Hory
3, 1493 Ostrava =CZE 0
(RZSM)A

-, - _bye_ - -

I

-, - _bye_ - -

LK Votice "A"

(RZSM)BA = CZE 0

2, 1504
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Indoor - Reflexni luk - Starsi Zaci- Zena - 2x18m

Qualif. . .
Rank, Score Name Country Semifinals Finals
Maridnské Hory . .
1, 1351  Ostrava ~CZE 0 Mariangke Hory Ostrava
(RZSW)* ( W) " ( )
b 6(44,48,46,0) GOLD
-, - - e. - -
Y Maridnské Hory
Ostrava (RZSW) (CZE)
LKZnojmo .
3, 1280 R7 S W) 7A =CZE 0(47,45,41,0) Sokol Praha VrSovice
(RZSW) (RZSW) ™ (CZE) SILVER
sokol Praha 0(42,34,42,0 Sokol Praha Vriovi
2, 1309  Vréovice ~CZE  6(50,47,43,0) (42,34,42,0) oW (e Vreovice
% 8A
(RZSW)
LKZnojmo (RZSW)®
(CZE)
0 BRONZE
LKZnojmo (RZSW)
(CZE)
-bye-(-)
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Indoor - Reflexni luk - MladSi zaci - Muz - 2x18m

Qualif.
Rank, Score
1, 1592
5 1446
4, 1453
3, 1471
6, 1230
2, 1514

Name
LKZnojmo
(RZMMJ)gA ~CZE
-bye- -
LO T) Sokol
Sanov(RZMM) A= CZE
SLKZS ngtrlce ~CZE

(RZMM)'

Maridnské Hory

Ostrava =CZE
(RZMM) ™A

LK Votice

(RZMM) 4A ~CZE
-bye- -
SKRAPID Praha _ ..

(RZMM) '

Country Quarterfinals

0

6 (51,51,43,51)

2(49,44,45,42)

6 (50,54,51,0)

0(44,42,42,0)

Semifinals

LKZnojmo
(RZMM)** (CZE)

6 (54,50,52,52)

LO T) Sokol Sanov
(RZMM) " (CZE)

Finals

LKZnojmo
(RZMM)** (CZE)

2(49,51,48,41)

Marianské Hory
Ostrava (RZMM) "™
(CZE)

6 (53,50,47,52)

SKRAPID Praha
(RZMM) " (CZE)

6 (54,54,47,52)

GOLD

LKZnojmo
(RZMM) (CZE)

Marianské Hory
Ostrava (RZMM)'®
(CZE)

2(48,49,51,46)

2 (50,50,51,50)

Maﬁgl'ryﬁ& Hor>)/

Ostrava (RZMM
(CZE)

LO T) Sokol Sanov
(RZMM) "™ (CZE)

4(47,49,52,46)

BRONZE

SKRAPID Praha
(RZMM) (CZE)

SKRAPID Praha
(RZMM) " (CZE)

4 (43,53,51,51)
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Qualif. .
Rank, Score Name Country Quarterfinals
LKZnojmo
1, 1592 (RZMM)QA =CZE 0
-, - _bye_ - -
LO T) Sokol
5, 1446 §anov(RZMM)MAhCZE 6 (51,51,43,51)
SLKZS BystFice
4, 1453 (RZMM)WXA =CZE 2(49,44,45,42)
Maridnské Hory
3, 1471 Ostrava = CZE 6 (50,54,51,0)
(RZMM) ™
LK Votice
6, 1230 (RZMM)MA =CZE 0(44,42,42,0) J
-, - _bye_ - -
SKRAPID Praha
2, 1514 (RZMM)%A = CZE 0
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Indoor - Reflexni luk - Mladsi Zaci- Zena - 2x18m

Qualif.

Rank, Score Name Country Semifinals Finals

Lukostrelba ] Lukostrelba Prostéjov
1, 1483  Prost&jov ~CZE 6 (45,50,51,54) (RZMW) A (CZE) )

(RZM\N)BA

LK Votice "B" 4(48,46,46,49)
4, 1273 oy w4 ~CZE  2(47,39,34,38) GOLD

— LK Votice "A" (RZMW)
(CZE)

Maridnské Hory ] . 14A
3, 1320  Ostrava ~CZE  0(43,42,37,0) z'gzvlgt'ceA(RZMW)

(RZMW = 4 (45,49,53,45) SILVER

LK Votice "A" 49,53, o .
2, 1373 oyliwg e =CZE  6(46,47,53,0) %&J%&W?'&aamostewv

LKVotice "B" (RZMW) ™"
(CZE)
1(41,32,33,0) BRONZE

Maridnské Hory
Ostrava (RZMW) (CZE)

Marianské Hory Ostrava
(RZMW) "® (CZE)

5(41,40,40,0)
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oIndoor- Reflexniluk - MladSiZaci- MuZ - 2x18m

Rank Team & members 18m
LK Znojmo (RZMM)

gNikola Lettlova 276

! £ Dparekvanitek 263

2 patrik Bilka 259

SK RAPID Praha (RZMM)

Jakub Kalas 270
2 Tomas Dvorak 240
Taded’ Svadlenka 245
Maridanské Hory Ostrava (RZMM)
Bartolomé&j Zak 269
3 Vojtéch Chyla 244
Miroslav Precek 227
SLK ZS Bystfice (RZMM)
Alzbéta Vasakova 253
4 JanBerenda 248
Jana Klapova 233
LO T) Sokol Sanov (RZMM)
Jonas Cabelka 267
> Mat&j Fucik 229
EliSka Hrabakova 207
LK Votice (RZMM)
Zdenék Kuzel 271
6 TomasVégh 206
W Richard Krej¢i 132

18m

271
264
259

273
255
231

271
228
232

248
237
234

264
260
219

246
221
154

Sum

547/600
527/600
518 /600

5437600
495/600
476 /600

540/600
472 /600
459/600

501/600
485/600
467/600

531/600
489 /600
426 /600

517/600
427/600
286 /600

Final score

1592 /1800

1514 /1800

1471/1800

1453 /1800

1446 /1800

1230/1800

1/3
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oIndoor- Reflexniluk - StarSiZaci- MuZ - 2x18m

Rank Team & members 18m 18m Sum Final score
1. LK Plzern 1935 (RZSM)
Patrik Dimov 270 275 545 /600
! Martina Vojtova 248 259 507/600 1556/1800
Jaroslav Slovak 250 254 504 /600
LK Votice "A" (RZS M)
Dalibor Vik 268 266 534 /600
2 B Radek Trojagek 261 256 517/600 150471800
Matyas Starosta 223 230 453/600
Maridanské Hory Ostrava (RZSM)
Dominik Petr Orel 264 276 540/600
3 Daniel Slavik 266 254 520/600 1433 /1800
Boris Vojnar 220 213 433/600
LukostFelba Prosté&jov (RZSM)
Michael Roba 278 268 546 /600
4 lveta Zifcakova 219 223 442 /600 137771800
Magdalena 201 188 389/600
Havrankova
LK Votice "B" (RZS M)
== Filip Trachta 254 240 494/600
> Adam Homola 206 243 449 /600 131071800
Jakub Jelinek 189 178 367/600
oIndoor- Reflexniluk - Star§iZaci- Zena - 2x18m
Rank Team & members 18m 18m Sum Final score
Marianské Hory Ostrava (RZSW)
Aneta Venhudové 261 271 532/600
! Hana Bakova 226 200 426 /600 135171800
Anna Taldckova 202 191 393/600
Sokol Praha VrSovice (RZSW)
Klara Charvatova 211 246 457/600
2 Karolina Wogurkova 218 221 439/600 130971800
Michaela Zihlova 198 215 413 /600
LK Znojmo (RZSW)
Ig Eliska opalkova 231 240 471/600
3 Klara Raabova 210 223 4337600 1280 /1800
B £va Sebestova 170 206 376 /600
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oIndoor- Reflexniluk - Mlad$iZaci- Zena - 2x18m

Rank

Team & members

18m

LukostFelba Prost&jov (RZMW)

C@ Eliska Novotna
ETerezie Mo udra
Bara Machalikova
LK Votice "A" (RZMW)
"'ﬁNikoIa Svobodna
Klara Svobodova
Lucie Stamfrové
Marianské Hory Ostrava
Zuzana Cholevova
Katefina Juficova
Daniela Piencakova
LK Votice "B" (RZMW)
Terezie Votavova
Johana Barrera

Natalie Trojaskova

247
255
250

244
233
209
(RZMW)
228
213
214

246
240
182

18m

257
238
236

237
234
216

235
232
198

242
219
144

Sum

504 /600
493 /600
486 /600

481/600
467/600
425/600

463 /600
445/600
412 /600

488 /600
459/600
326 /600

Final score

1483 /1800

137371800

1320/1800

1273 /1800
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